
S009P00TSZH7

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2022/002141/SRM/DS- DODATEK 1

DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění'

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Sylva Vágnerová, tel.: e-mail:

Ing. Marek Štefan, tel.: mobil:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

: DS Partner s.r.o.

: Pražská 1827/66, 678 01 Blansko

: Martin Dvořáček - jednatel

: 7. října 2010, spis. zn.: C 68014 vedená u Krajského soudu v Brně
: 292 44 749
: CZ 29244749

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zapiš do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Dvořáček, tel:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku smlouvy.

II. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly na této změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky s názvem:

"Dolní Lhota - dešťová kanalizace a oprava povrchu před garážemi"

2.2. Předmětem tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo, číslo objednatele 2022/002141/SRM/DS uzavřené
dne 30.06.2022, je změna dílčího termínu plnění díla, tj. dokončení a předání díla z důvodu
nepředvídatelných okolností a změna ceny díla.

2.1.

2.3. Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody v souladu s článkem XIX. odst.
19.7. a v souladu s článkem IV. odst. 4.3. z důvodu okolností vzniklých v průběhu realizace zakázky.
Nově se smluvní strany dohodly na úpravě sjednaných termínů ve Smlouvě o dílo úvěrných''''

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TSZH7*



následovně:

Dokončení stavebního díla (stavebních prací) do 11.10.2022

Kompletní dokončení díla do 30.11.2022
r

2.4. Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody v souladu s článkem V. odst.
5.5. S ohledem na výskyt méněprací ve výši 170.531,31 Kč bez DPH a nutných víceprací ve výši
113.774,48 Kč bez DPH dochází ke snížení ceny díla o 56.756,83 Kč bez DPH. Celková cena díla dle
článku V. odst. 5.1. smlouvy o dílo, která činila 1.767.152 Kč bez DPH, bude nově činit 1.710.395,17 Kč
bez DPH. Rozsah méně a víceprací je přílohou tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele 2022/002141/SRM/DS ze
dne 30.06.2022 tímto dodatkem č.1 jsou nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných
údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. 32 přijatém na 2.
schůzi Rady města Blansko dne 22.11.2022.

3.4.

3.5.

Příloha: č. 1 Soupis méně-víceprací

dne //dne £sJl MZV Blansku V Blansku

Za zhotovitele

• ■

DS Partner s.r.o.
Martin Dvořáček

jednatel

Město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet

Dolní Lhota - Vícepráce

Dolní Lhota

Zakázka:

Misto

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

113 774,48HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

113 774,48Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

113 774,48 CZK21 %Základ pro základní DPH

23 893,00 CZK21 %Základní DPH

-0,48 CZKZaokrouhlení

137 667,00 czkCena celkem s DPH

dnev

-
Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název fTyp dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 50 351,65

5 Komunikace HSV 5 824,50

8 Trubní vedení HSV 18 137,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 25 451,00

96 Bourání konstrukcí HSV 3 540,00

99 Staveništni přesun hmot HSV 10 470,33

Cena celkem
113 774,48

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Dolní Lhota - VícepráceS:

Dolní LhotaO:

Číslo položky cena / MJ CelkemMJ množstvíNázev položkyP.č.
50 351,65Zemní práceDíl: 1

1 365,00 4 095,00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, u garáži - v
místě potrubí a vedeni

Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ,
nesoudrržnost stěn, "nadspotřeba" výkopu (deště)

3,00000m31 139601102R00

494,50 7 912,00m3 16,00000132201210R002

1 381,256,50000 212,50Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3, levá strana
před garážemi

Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
05 04

Nakládáni výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3

m33 122202201R00

44,80

114,00

587,00

156,80

399,00
2 054,50

m3 3,50000

3,50000

3,50000

122202209R00

162301102R00

199000002R00

4

m35

m36

283,00 990,50m3 3,50000167101101R007

178,15

1 238,40

3,50000

48,00000

50,90

25,80

Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS

Založeni trávníku parkového výsevem v rovině, levý pás
před garážemi

Úprava pláně v zářezech , levý pás před garážemi

Rozprostřeni ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg

Ornice pro pozemkové úpravy

HZS - ostatní terénní úpravy strojně

Komunikace

m3171101101R00

180402111R00

8

m29

13.80

51.80

113,50

418,00

1 400,00

662,40

2 486,40
170,25

627,00
28 000,00

m2 48,00000

48,00000

1,50000

1,50000
20,00000

181101102R00

181301101R00

00572410R

10364200R

900 R00

10
m211

kg12
m313
h14

5 824,50Díl: 5
5 824,5033,00000 176,50Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm,

štěrkodrť frakce 0-63 mm sanace před části garáži
m215 564851111RT4

18137,00Trubní vedeníDíl: 8
Úprava napojeni potrubi šacht. dna , pro dvě šachty 4 640,002,00000

1,00000

1,30000
3,00000

2 320,00

2 864,00
3 145,00

545,00

kpl89420999
894209999

128501101R00
894421111RT1

16
2 864,00

4 088,50
1 635,00

kplNapojeni na hlavni stávající šahtu

Dolamovánl na dně odkopávek v hor.6

Osazeni betonových dílců šachet do 0,51, skruže rovné,
na kroužek, do 0,51

Prstenec vyrovnávací DN 600/100, do stávajících šachet

17
m318
kus19

777,00kus 3,00000 259,0020 59224301R

4 132,501 653,002,50000Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, 3x2,5m831350113RA021 m

25 451,00Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
306.50
185,00

112.50
187.50

138.50

8 582,00Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 28,00000

28,00000

56,00000
22,00000

4,00000

917862111R00

917932121R00
592162117.AR

59217450R

59217020R

22 m
5 180,00
6 300,00

4 125,00
554,00

Osazeni betonové prefa přidlažby do lože z C16/20

Přldlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 bílá

Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat

23 m

kus24

kus25

kusObrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm,
přlrodni

Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm,
přírodní

Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm,
přírodní

Bourání konstrukcí

26

355,001,00000 355,00kus59217021R27

355,00355,00kus 1,0000028 59217022R

3 540,00Díl: 96
Řezáni asfaltu hl. řezu 100 mm 3 540,006,00000 590,0029 970241100R00 m

10 470,33Staveništní přesun hmotDíl: 99
10 470,3344,46000 235,50Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t30 998223011R00



Položkový rozpočet

Dolní Lhota - Komunikace na p.č. 469 - méněpráce

Dolní Lhota

Zakázka:

Misto
r

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

Blansko

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

170 531,31HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

170 531,31Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

170 531,31 CZK21 %Základ pro základní DPH

35 812,00 CZK21 %Základní DPH

-0,31 CZKZaokrouhleni

206 343,00 CZKCena celkem s DPH

23.11.2022dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem /■

Vedlejší a ostatní náklady1 HSV 11 000,00

Úprava podlož!2 HSV 60 311,83

Stoka3 HSV 99 219,48

Cena celkem 170 531,31

Stránka 2 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dolní Lhota - Komunikace na p.č. 469 - méněpráceS:

Dolní LhotaO:

Číslo položkyP.č, Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Vedlejší a ostatní náklady 11 000,00Díl: 1 a

1 004111010R

005231010R

Průzkumné práce soubor

soubor

1,00000

2,00000
2 000,00

4 500,00

2 000,00

2 Revize

Úprava podloží
g 000,00

Díl: 2 60 311,83
3 289971211R00

67390525R

998225111R00

119001201R00

58530164.AR

Zřízeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m

Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/250 -250 g/m2

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm

Vápno bílé nehašené CL 90-Q, Carmeuse, bal. 20 kg

Stoka

m2 269,90000

296,89000

10,79465

80,97000

10,71233

28,00
29,00

64,00

110,00
3 225,00

7 557,20
4 m2 8 609,81

690,86

8 906,70
34 547,26

5 t

6 m3

7 t

Díl: 3 99 219,48
151101102R008 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh přlložné pro ,

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

Odstraněni paženi a rozepřeni rýh přlložné , hloubky do
4m pro podzemní vedeni s uložením mater

m2 108,20000 271,00 29 322,20

9 151101112R00 m2 108,20000 139,00 15 039,80

10 894421111RT1 Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034, o
hmotnosti do 0,51

Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034,
přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034,
dna, o hmotnosti do 51, na kroužek

Bedněni konstrukci na trubním vedeni stěn šachet,
kruhových, oboustranné

Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně , dodávky
poklopu litinového s rámem

deska zákrytová šachetni železobetonová; TZK; D1 =, =
1 470 mm; D vnitřní 1 000 mm; h = 250 mm

kónus šachetni; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 m,
1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm

skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,
120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem

ks 1,00000 545,00 545,00

11 894422111RT1 ks 1,00000 601,00 601,00

12 894423114R00 ks 1,00000 3 430,00 3 430,00

13 894502401R00 m2 13,20950 1 312,00 17 330,86

14 899101111RT2 ks 1,00000 1 578,00 1 578,00

15 592243501R ks 1,01000 5 100,00 5 151,00

16 59224353.AR ks 1,01000 2 610,00 2 636,10

17 59224358.AR ks 2,02000 1 376,00 2 779,52

18 59224367.AR dno šachetni přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0,
odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm; beton C

ks 2,02000 10 300,00 20 806,00


